COMERLINESA

Guayaquil, 19 de febrero del 2010

12978

Seriora

MARÍA LORENA TRIVIÑO LADINES

Ciudad.-

De mis consideraciones:

12678-2.03

Confunico a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía COMERLINE S.A., celebrada el día de ayer 18 de febrero del 2010, tuvo el acierto de elegirla para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía por CINCO AÑOS. Usted reemplazará al señor Abogado Gustavo Sánchez Cardenas.

Conforme con el Estatuto Social de la compañía, dentro de sus facultades y deberes está ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

COMERLINE S.A. se constituyó el 14 de mayo del 2007, mediante escritura pública celebrada ante el Notario Vigésimo Primero de Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 6 de abrero del 2008, de fojas 12.678 a 12.700 y Registro Mercantil 2.290.

Deseándole éxitos, me suscribo de usted.

Atentamente,

√SEGUNDO MIGUEL CALLE ROSAS

Presidente Ad-hoc de la Junta

Acepto la designación de GERENTE GENERAL de la compañía COMERLINE S.A. Guayaquil, 19 de febrero del 2010.

MARÍA LORENA TRIVIÑO LADINES

C.C. No. 091292922-1

Nadionalidad:/Ecuatoriana

Domicilio: Cda. Guayaquil, Mz. # 2, Sl. # 24.

NUMERO DE REPERTORIO: 13.800 FECHA DE REPERTORIO: 26/mar/2010 HORA DE REPERTORIO: 11:47

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintiséis de Marzo del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía COMERLINE S.A., a favor de MARIA LORENA TRIVIÑO LADINES, a foja 28.595, Registro Mercantil número 5.370.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 34.461, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 13800

Z Z R A Z C A D E N A Z Z

Z Z R A Z C A D E N A 3 Z

REVISADO POR

\$

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA